
 
 

ZARZĄDZENIE NR 191/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 78,46 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.134.380,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.530.390,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 78,46 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.242.116,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.573.618,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.668.498,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14204



                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 191 /2023  

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                      

 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

219 394,57 78,46 219 473,03 

  75495   Pozostała działalność 38 181,57 78,46 38 260,03 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 181,57 78,46 38 260,03 

Razem: 51 134 301,91 78,46 51 134 380,37 

               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14204



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 191/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                        z dnia 7 listopada 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 675 117,21 0,00 20 675 117,21 

  01030   Izby rolnicze 25 716,00 2 000,00 27 716,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

25 716,00 2 000,00 27 716,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 6 834 898,52 -2 000,00 6 832 898,52 

    4480 Podatek od nieruchomości 150 000,00 -2 000,00 148 000,00 

710     Działalność usługowa 207 224,92 0,00 207 224,92 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 182 600,00 0,00 182 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 -100,00 3 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 700,00 178 700,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

600,00 -600,00 0,00 

750     Administracja publiczna 6 143 528,46 0,00 6 143 528,46 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 043 115,89 0,00 5 043 115,89 

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 219 800,00 10 000,00 229 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 0,00 77 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 6 000,00 73 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 289 867,07 78,46 1 289 945,53 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 246 685,50 0,00 1 246 685,50 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 12 000,00 82 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 928,00 -7 000,00 5 928,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 853,00 -1 853,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 98 367,00 -15 147,00 83 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14204



    4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 12 000,00 96 000,00 

  75495   Pozostała działalność 43 181,57 78,46 43 260,03 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

52,58 67,00 119,58 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8,99 11,46 20,45 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 613 723,89 0,00 6 613 723,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 159 758,73 -6 000,00 3 153 758,73 

    4260 Zakup energii 297 727,83 -6 000,00 291 727,83 

  90095   Pozostała działalność 383 480,59 6 000,00 389 480,59 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 339,00 6 000,00 106 339,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 238 377,35 0,00 1 238 377,35 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 782,00 -4 782,00 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 -684,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

98,00 -98,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 420 506,35 4 782,00 425 288,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 110,00 -3 218,00 40 892,00 

    4270 Zakup usług remontowych 309 881,35 8 000,00 317 881,35 

Razem: 59 242 038,09 78,46 59 242 116,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14204


	ZARZĄDZENIE NR 191/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-11T13:38:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




